
 
 

UCHWAŁA NR IX/66/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2024 r., poz. 399) oraz art. 47 § 4a, art. 28 § 4 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja  podatkowa ( Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ).Rada Miejska w Cieszanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Cieszanów pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyznacza się osoby: 

1) Andrzej Gelmuda- sołtys - sołectwo Chotylub 

2) Wojciech Tomków - sołtys - sołectwo Dąbrówka 

3) Marian Pachołek - sołtys - sołectwo Dachnów 

4) Jan Jabłoński - sołtys - sołectwo Folwarki 

5) Henryk Nienajadło - sołtys - sołectwo Gorajec 

6) Andrzej Zagaja - sołtys - sołectwo Kowalówka 

7) Edward Sperczyński - sołtys - sołectwo Doliny 

8) Leszek Kurdziel - sołtys - sołectwo Niemstów 

9) Wojciech Nieckarz - sołtys - sołectwo Nowe Sioło 

10) Magdalena Kublas - sołtys - sołectwo Nowy Lubliniec 

11) Bożena Zygarlicki - sołtys - sołectwo Stary Lubliniec 

12) Maciej Skiba - sołtys - sołectwo Żuków 

13) Irena Błakita - Przewodnicząca Zarządu Osiedla - Osiedle Stary Lubliniec 

14) Bogusław Bundyra- Przewodniczący Zarządu Osiedla - Osiedle Nowe Sioło 

15) Tadeusz Kołodziej - Przewodniczący Zarządu Osiedla - Osiedle Nowy Lubliniec 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie inkasentów w wysokości 6% sumy zainkasowanych należności. 

§ 4. Ustala się termin płatności dla inkasentów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
do dziesiątego dnia włącznie, następującego po terminie płatności tej opłaty. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 4576



§ 5. Traci moc Uchwała Nr VII/64/2019 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 17 kwietnia 2019 r. 
w sprawie w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2599 z późn. zm.). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad jej 
wykonaniem Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Cieszanowie 

 
 

Adam Zaborniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4576


	UCHWAŁA NR IX/66/2024 RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-10-31T13:19:24+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




